Διαδικασίας Σύναψης Άνω των Ορίων για την «Παροχή υπηρεσιών σίτισης των δικαιούχων φοιτητών 

στις πόλεις Πάτρα (Πανεπιστημιούπολη Ρίο και Κουκούλι), Αγρίνιο και Μεσολόγγι για χρονικό 

διάστημα δύο (2) ετών, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών 

εκατομμυρίων εκατόν ογδόντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (13.183.500,00€). Ο Φ.Π.Α. 

(13%) ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου επτακοσίων δεκατριών χιλιάδων οχτακοσίων 

πενήντα πέντε ευρώ (1.713.855,00€), ήτοι σύνολο δεκατέσσερα εκατομμύρια οκτακόσια ενενήντα 

επτά χιλιάδες τριακόσια πενήντα πέντε ευρώ (14.897.355,00€) συμπεριλαμβανομένου και του 

Φ.Π.Α. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 

«Παροχή υπηρεσιών σίτισης των δικαιούχων φοιτητών στις πόλεις Πάτρα (Πανεπιστημιούπολη Ρίο 

και Κουκούλι), Αγρίνιο και Μεσολόγγι για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, με δικαίωμα προαίρεσης